

Прил "Д2"



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО
ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ БЛАГОЕВГРАД ДП
ТП ДЛС ДИКЧАН -САТОВЧА



Директор

м. 98, ал. 3 от
ЖУРВИД ГТ

СПЕЦИФИКАЦИЯ

за продажба на партида дървесина от временен горски склад
ОБЕКТ № 2306 - 3; подотдели: 146 - Н;

ОБЕКТ №: 2306 - 3 ; насаждения : 1 бр.					Електронен търг		Стъпка за наддаване	Гаранция за участие
Отдел	Кат.	Сортимент	Дърв. вид	Количес тво/м3	Начална цена	Стойност		
Иглолистни							1%	5%
146-Н	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	смърч	2,32	200,00 лв.	464,00 лв.		
146-Н	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	смърч	6,28	180,00 лв.	1 130,40 лв.		
146-Н	Средна	Трупи за бичене от 15 до 17 см.	смърч	0,78	130,00 лв.	101,40 лв.		
146-Н	Средна	Технологична дървесина	смърч	3,11	95,00 лв.	295,45 лв.		
146-Н	Дърва	ОЗМ	смърч	2,93	120,00 лв.	351,60 лв.		
146-Н	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	ела	0,72	200,00 лв.	144,00 лв.		
146-Н	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	ела	9,25	180,00 лв.	1 665,00 лв.		
146-Н	Средна	Трупи за бичене от 15 до 17 см.	ела	1,71	130,00 лв.	222,30 лв.		
146-Н	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	бял бор	4,58	170,00 лв.	778,60 лв.		
146-Н	Средна	Трупи за бичене от 15 до 17 см.	бял бор	1,29	130,00 лв.	167,70 лв.		
146-Н	Средна	Технологична дървесина	бял бор	1,77	95,00 лв.	168,15 лв.		
146-Н	Дърва	ОЗМ	бял бор	0,55	120,00 лв.	66,00 лв.		
Общо:		Отдел: 146 - Н		35,29		5 554,60 лв.		
Общо:		ОБЕКТ №: 2306 - 3		35,29		5 554,60 лв.	56 лв.	278 лв.

м. 98, ал. 3 от
ЖУРВИД ГТ

Зам. Директор
/ инж

м. 98, ал. 3 от
ЖУРВИД ГТ